
                                                 Návod k použití: DDJ-20, DDJ-70 MINISTATIV
                                                                                     S KOLEČKY

Stativy jsou příslušenstvím zábleskových světel Photon Europe. Užití se zábleskovými světly jiných
výrobců je na vlastní riziko zákazníka. Před použitím stativu se podrobně seznamte s tímto 
návodem k použití a s návodem k použití zábleskových světel. 

Obsah balení:
1x tělo stativu 
1x spignot (výsuvná tyč u typu DDJ-70)
3x kolečka stativu

Použití:
Stativ opatrně vyjměte z obalu a tahem roztáhněte ramena nohou do pravého úhlu tak aby stříbrná 
pojistka zapadla a nohy držely ve vodorovné poloze vůči zemi. Do závitů v nožičkách našroubujte 
pojezdová kolečka. Po té stativ postavte na kolečka a do středového otvoru zasuňte spignot pro 
uchycení světla a zajistěte ho šroubem.
Typ DDJ-70: Do středového otvoru zasuňte teleskopickou tyč a zajistěte aretačním šroubem. 
Povolením křídlového šroubu na stativu a vysunutím nosné tyčky můžeme upravit výšku stativu. 
Křídlové matice vždy řádně utáhněte. Stativ užívejte pouze se zábleskovým světlem, pro které je 
určen. Při nasazování světla postupujte opatrně, při nevhodné manipulaci můžete poškodit 
zábleskové světlo. Maximální nosnost stativu je 9 kg, nepřetěžujte ho! Stativy se světly 
nenechávejte v dosahu dětí bez dozoru.

Vyrobeno v Číně.                                        Dovozce Photon Europe s.r.o.


